1386. 1. Januarij.

Ex Ms. Arch: Stan: Aug: Regis.

Conradus Czolner Mgr promittit Vigun:
to Duci Lithuaniae auxilium ad recu-
perandum patrimonium suum.

13.

Nos Frater Conradus Czolner à Rotenstein Magister Ordi-
nis Teutonici notum esse volumus Universis Literas hasce
inspecturis, audituris, vel lecturis. Nos una cum Confratri-
bus Nostri bona fide sine ullo dolo spondere Literas Du-
ci Wygando Kinstudti filio datas et Sigillo Nostro muni-
tas cum omnibus clausulis in illis contentis, hoc est quod ei
ad recuperandum patrimonium suum pro viribus Nostri-
auxilium prestabimus, firmiter et perpetuo servaturos esse.
Hac sub conditione, ut literas repromissionis Nobis datas et
Sigillo suo munitas cum omnibus clausulis in illis conten-
tis servaret bona fide et sine dolo. In quorum fidem pre-
sentibus Literis sigillum Nostri appendi fecimus. Datum
in Arce Nostri Marienburgensi Anno post Christum na-
tum MCCCXXXVI die Circumcisionis.

Ta Kopia przepisana jest z kopijy legalizowanej w
następujący sposób = Presentem Copiam cum suo Origi-
nali concordari fide publica attestor Varaviae 14. g. Mar-
tij 1767. Ignatius Ludovicus Nowicki Metri-
ces Regni Praefectus mpy = Janiadaqam Adam Narusum
Van. 1781 et 24 gbi B. K. S. P. W. W. X. C. u. f.

X

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several lines and is difficult to decipher due to its lightness and the paper's texture.

Je vous prie de m'excuser si je ne vous envoie pas
plus tôt le livre que vous m'avez demandé. Il est
encore en presse et je crains qu'il ne soit
pas prêt avant la fin de ce mois. Je vous
enverrai dès qu'il sera prêt.

LIBRARY OF THE
UNIVERSITY OF CHICAGO